

KES Holding Herning ApS
Sabroesvej 3A, 4, 7400 Herning

CVR-nr. 25 92 81 72

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Kirsten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KES Holding Herning ApS Sabroesvej 3A, 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 92 81 72
	Stiftet: 6. marts 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Sørensen Henrik Ernst Hestbek Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelser	Nordea Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.181 t.kr. mod 920 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-52.609	-46.224
Bruttoresultat	-52.609	-46.224
Andre finansielle indtægter	495.194	1.226.519
Øvrige finansielle omkostninger	-1.953.893	-832
Resultat før skat	-1.511.308	1.179.463
1 Skat af årets resultat	330.536	-259.622
Årets resultat	-1.180.772	919.841
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	862.641
Disponeret fra overført resultat	-1.239.672	0
Disponeret i alt	-1.180.772	919.841

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	330.536	0
Tilgodehavende selskabsskat	110.469	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>441.005</u>	<u>5.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.163.906</u>	<u>9.104.337</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.163.906</u>	<u>9.104.337</u>
Likvide beholdninger	<u>92.036</u>	<u>30.734</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.696.947</u>	<u>9.140.071</u>
Aktiver i alt	<u>8.696.947</u>	<u>10.140.071</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.500.547	9.740.219
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	8.684.447	9.922.419
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	0	205.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	217.652
Gældsforpligtelser i alt	12.500	217.652
Passiver i alt	8.696.947	10.140.071

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.877.578	56.500	9.059.078
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>862.641</u>	<u>57.200</u>	<u>919.841</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	9.740.219	57.200	9.922.419
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.239.672</u>	<u>58.900</u>	<u>-1.180.772</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.500.547</u>	<u>58.900</u>	<u>8.684.447</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	259.622
Årets regulering af udskudt skat	-330.536	0
	<u>-330.536</u>	<u>259.622</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>7.163.906</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.851.051</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er overfor debtors pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavende på 1.000.000 kr.		